
 

 
            COMUNE DI MONTECRESTESE 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 
 

 
 

ANNO FINANZIARIO 2012 
 

 
SERVIZIO SEGRETERIA 
 
RESPONSABILE  DOTT.SSA  ANTONELLA SALINA 
 

DETERMINAZIONE N. 56    DEL  04/05/2012 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER  AFFIDAMENTO PRESTAZIONE D’OPERA 

AUTONOMA OCCASIONALE  A SUPPORTO SERVIZIO TRIBUTI. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- Visto l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante il testo 

unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali.- 
 
- Vista la deliberazione C.C. n. 4 del 08.03.2011 di approvazione del bilancio di previsione per 

l’anno 2011 e pluriennale 2011/2013.- 
 

- Vista la deliberazione G.C. n° 7 del 17/02/2012 con la quale si affidava alla sig.ra Vimercati 
Raffaella di Verbania l’attività di supporto del servizio tributi ed attività accertamento ici pe r 
l’importo di € 5.000,00 lordi. 

 
 
- Ritenuto di provvedere all’impegno di spesa al cap. 393/1 del bilancio 2012 in corso di 

formazione. 
 

-  Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 57 del 
05.07.1996.- 

 
- Visto il T.U. 267/2000 e s.m.i.- 

 
- Visto il parere favorevole rilasciato dal Responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 

151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.- 
 
 

DETERMINA: 
 

 
 

 



 

 Di  impegnare la somma di € 5.000,00 lordi quale compenso per la prestazione in premessa 
indicata in favore della sig.ra Vimercati Raffaella di Verbania. 
  
 Di imputare la spesa di €  5.000,00 al cap. 393/1 del corrente bilancio 2012 in corso di 
formazione. 
 
 
Montecrestese, 04/05/2012 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                                          F.TO (Dott.ssa Antonella Salina) 

 
 
_____________________ 

 
 

________________________________________________________________________________ 
 

 
 
Visto di regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria reso a norma dell’ art. 151 comma 
4° del D. Lgs. 267/2000.- 
 
Li’,   04/05/2012 
 
                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                        F.TO  METELLA SOLARO 
 
                                                                                                  _____________________ 

 
_________________________________________________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

________________________________________________________________________________ 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno  04/05/2012  e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  04/05/2012 
 

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
  

____________________ 
 
 

________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo.- 
 
Li’, ______________________ 
 
 

L’INCARICATA DAL SINDACO  
 
     
   
 ________________________ 
 
 


